
2020

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i
Operatorit
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se
kontrates

Data e perfundimit
kontrates

Modifikuar

1 Shërbime për katering në shkolla Request for Proposals 515625.00 07/10/2020 12:00 AM Ziso Marko K44028002R 05/01/2021 11:34 AM JO
2 Sherbime te centralit telefonik, Shërbimet e

internetit
Small Value 399000.00 24/01/2020 10:00 AM ALBTELECOM J61824053N 20/01/2020 02:19 PM JO

3 Shërbime të akomodimit në hotele Small Value 37000.00 02/07/2020 10:30 AM Sotiraq Nunka L74124001T 27/01/2020 11:46 AM JO
4 Shërbime restorantesh me kamerierë Small Value 111000.00 04/03/2020 10:30 AM GRAND KORCA - SHPK K24005001H 02/03/2020 10:48 AM JO
5 Kompjutera portativ Small Value 629300.00 11/11/2020 11:30 AM EURO INFORM K33721008C 07/10/2020 12:55 PM JO
6 Fuçi Small Value 98900.00 31/01/2020 10:30 AM Selvije Abasllari L64704601S 27/01/2020 11:46 AM JO
7 Gaz i naftës së lëngëzuar (lpg) Small Value 299900.00 09/11/2020 11:00 AM KORÇA GAS K63813001E 21/09/2020 10:31 AM JO

718400.00 31/03/2020 11:00 AM Blueprint Technologies L82428011G 23/01/2020 08:28 AM 5/13/2020 12:00:00 AM 12/31/2020 12:00:00 AM JO
745500.00 28/02/2020 11:00 AM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 23/01/2020 08:28 AM 4/6/2020 12:00:00 AM 12/31/2020 12:00:00 AM JO

9 Naftë Open Local 7093333.00 11/03/2020 12:00 AM MEROLLI OIL K04005080H 05/01/2021 11:30 AM JO
10 Naftë Open Local 1166666.00 28/01/2020 12:00 AM AROIL COMPANY L44324002H 05/01/2021 11:28 AM JO
11 Benzinë Open Local 231295.00 17/09/2020 12:00 AM MEROLLI OIL K04005080H 05/01/2021 11:31 AM JO
12 Benzinë Open Local 213125.00 28/01/2020 12:00 AM AROIL COMPANY L44324002H 05/01/2021 11:25 AM JO
13 Pajisje elektrike dhe aksesorë, Materiale

elektrike
Small Value 75650.00 28/09/2020 12:00 PM VASKE GAQI K33729014R 16/09/2020 01:04 PM PO

14 Veshje mbrojtëse, Doreza një-përdorimshe,
Alkool

Small Value 91875.00 11/03/2020 12:00 AM Meri Stefanllari K33921018P 19/06/2020 12:01 PM JO

15 Oriz, Vaj gatimi, Margarinë, Miell gruri, Sheqer,
Makarona të papjekura, Kripë, Sapun

Negotiated without Notice 1456640.00 02/04/2020 03:00 PM Euro Market Freal Freal L56712601P 31/03/2020 12:28 PM 4/6/2020 12:00:00 AM 5/20/2020 12:00:00 AM JO

16 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Small Value 1857.00 28/08/2020 11:00 AM ER - NO L11809002H 15/06/2020 04:06 PM PO
17 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Small Value 461.00 13/11/2020 11:00 AM NOVATECH STUDIO L01717030C 18/06/2020 09:22 AM JO
18 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Small Value 432.00 13/11/2020 11:30 AM NOVATECH STUDIO L01717030C 07/10/2020 12:55 PM JO
19 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Small Value 37926.00 05/11/2020 11:00 AM Panajot Pilani K44125003N 18/06/2020 09:22 AM JO
20 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Small Value 1459.00 29/10/2020 11:00 AM M.A.K Studio L01422017O 24/07/2020 10:43 AM JO
21 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Small Value 3255.00 02/07/2020 12:00 PM NOVATECH STUDIO L01717030C 15/06/2020 04:06 PM JO
22 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 51845.00 NOVATECH STUDIO L01717030C 11/06/2020 03:15 PM PO
23 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Small Value 1335.00 26/10/2020 11:30 AM NOVATECH STUDIO L01717030C 15/06/2020 04:06 PM JO
24 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 25985.00 Panajot Pilani K44125003N 11/06/2020 03:12 PM JO
25 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Small Value 2886.00 17/12/2020 11:00 AM M.A.K Studio L01422017O 15/06/2020 04:06 PM JO
26 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Small Value 5373.00 13/11/2020 12:00 PM NOVATECH STUDIO L01717030C 10/08/2020 12:04 PM JO
27 Shërbime për katering në shkolla Request for Proposals 312.50 21/09/2020 11:00 AM Ziso Marko K44028002R 17/08/2020 04:45 PM 10/7/2020 12:00:00 AM 12/23/2020 12:00:00 AM JO
28 Shërbime për katering në shkolla Request for Proposals 833490.00 02/03/2020 12:00 AM Ziso Marko K44028002R 05/01/2021 11:32 AM JO
29 Sherbime të pastrimit të dritareve 100000.00 MONDAN - CLEANING L03801201U 23/11/2020 12:54 PM JO

159000.00 12/10/2020 11:00 AM XH - N - SH GROUP L92204011T 27/01/2020 11:46 AM JO
19800.00 01/07/2020 11:00 AM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 27/01/2020 11:46 AM JO
24900.00 09/07/2020 10:30 AM NATASHA VASKA K31610091Q 27/01/2020 11:46 AM JO

156290.00 03/03/2020 11:00 AM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 27/01/2020 11:46 AM JO
36595.00 14/04/2020 10:30 AM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 27/01/2020 11:46 AM JO

31 Dru zjarri Small Value 149730.00 29/09/2020 11:00 AM Oltjan Hastoçi L51419022R 27/01/2020 11:46 AM JO
75000.00 02/07/2020 11:00 AM JUPITER GROUP K91306035G 27/01/2020 11:46 AM JO
10700.00 27/02/2020 10:30 AM Markel Zeqo L74812005M 27/01/2020 11:46 AM JO

33 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 287651.00 30/09/2020 11:00 AM G B Civil Engineering L51825011V 15/06/2020 04:06 PM JO
34 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 5067.00 28/09/2020 11:30 AM PROJECT DALUZ 2019 L92112031B 18/06/2020 09:22 AM JO
35 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 14774.00 24/02/2020 12:00 PM M.A.K Studio L01422017O 17/02/2020 10:51 AM PO
36 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 27899.00 30/10/2020 11:00 AM NOVATECH STUDIO L01717030C 18/06/2020 09:22 AM JO
37 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 21676.00 27/04/2020 11:00 AM M.A.K Studio L01422017O 21/04/2020 01:05 PM JO
38 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 252840.00 18/08/2020 11:00 AM PROJECT DALUZ 2019 L92112031B 12/06/2020 04:14 PM JO
39 Sherbime per mbikqyrje te ndertimit Small Value 14108.00 14/09/2020 11:00 AM NOVATECH STUDIO L01717030C 24/07/2020 10:43 AM JO
40 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 4561.55 19/10/2020 11:30 AM M.A.K Studio L01422017O 07/10/2020 12:55 PM JO
41 Sherbime per mbikqyrje te ndertimit Small Value 55524.54 15/09/2020 11:00 AM G & L CONSTRUCTION L61901013N 10/08/2020 12:04 PM JO
42 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 222816.00 12/10/2020 12:00 PM M.A.K Studio L01422017O 22/07/2020 12:12 PM JO
43 Shërbime të mirëmbajtjes së varrezave Request for Proposals 3719573.00 29/06/2020 11:00 AM KORSEL SHPK J64104124G 23/01/2020 08:28 AM 7/15/2020 12:00:00 AM 7/14/2021 12:00:00 AM JO
44 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së

informacionit, Shërbimet e menaxhimit dhe
suportit të rrjetit të të dhënave

Negotiated without Notice 740000.00 17/02/2020 11:00 AM DATECH J81702002U 27/01/2020 03:43 PM 2/28/2020 12:00:00 AM 12/31/2020 12:00:00 AM JO

45 Punime ndërtimi për prita statike Request for Proposals 5678986.00 15/07/2020 11:00 AM GLAVENICA K17710805A 12/06/2020 04:29 PM 8/31/2020 12:00:00 AM 10/31/2020 12:00:00 AM PO
46 Instalime të sistemeve të jashtme të ndriçimit Small Value 143210.00 08/10/2020 11:00 AM "KUARCI BLACE" K24207608A 18/06/2020 09:22 AM JO

38500.00 PRINTPOINT L04328001P 11/06/2020 03:08 PM PO
38500.00 PRINTPOINT L04328001P 11/06/2020 03:08 PM PO

48 Pajisje skaner, Kompjutera desktop, Printer
laser, Pajisje të dryshme kompjuterike

Request for Proposals 1230800.00 05/11/2020 11:00 AM EURO INFORM K33721008C 12/06/2020 04:29 PM 12/17/2020 12:00:00 AM 1/5/2021 12:00:00 AM PO

49 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë banesa
ose shtëpi individuale

Request for Proposals 2420802.00 28/08/2020 11:00 AM NIKA J76705047U 07/08/2020 05:18 PM 9/21/2020 12:00:00 AM 12/20/2020 12:00:00 AM JO

50 Mbjellja e pemëve, Shërbime të pyllëzimit,
Shërbime mbjellëse

Open Local 13971870.00 02/11/2020 11:00 AM KURORA J76314803S 24/06/2020 01:44 PM 11/27/2020 12:00:00 AM 11/26/2023 12:00:00 AM JO

51 Punime mbulimi për çati Small Value 259000.00 19/10/2020 11:00 AM " LEKA " J64103631O 07/10/2020 12:55 PM JO
52 Punime rrugore, Instalime të pajisjeve të

ndriçimit rrugor
Open Local 8839330.00 02/09/2020 11:00 AM INFINIT J74304623M 24/07/2020 12:07 PM 10/14/2020 12:00:00 AM 1/13/2021 12:00:00 AM JO

53 Punime ndërtimi për rrugë Open Local 9450708.00 27/08/2020 11:00 AM ALB KORCA 2002 K34004003T 15/06/2020 02:17 PM 10/7/2020 12:00:00 AM 1/6/2021 12:00:00 AM JO
54 Punime ndërtimi Small Value 733000.00 24/02/2020 10:30 AM ASI-2A CO K53002402C 17/02/2020 10:51 AM JO
55 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe

makina transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje
dhe shërbime të lidhura me automjete dhe pajisje
të lidhura, Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje
makinash

Request for Proposals 880850.00 20/07/2020 11:00 AM MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME K74010001O 18/06/2020 05:18 PM 10/9/2020 12:00:00 AM 11/8/2020 12:00:00 AM JO

56 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe
makina transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje
dhe shërbime të lidhura me automjete dhe pajisje
të lidhura, Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje
makinash

Request for Proposals 1230990.00 09/10/2020 12:00 AM MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME K74010001O 05/01/2021 11:37 AM JO

57 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe
makina transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje
dhe shërbime të lidhura me automjete dhe pajisje
të lidhura, Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje
makinash

Request for Proposals 108429.00 28/05/2020 12:00 AM MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME K74010001O 05/01/2021 11:35 AM JO

58 Shërbime për riparimin e makinerisë
fotokopjuese

Small Value 165000.00 12/10/2020 11:30 AM Çezarina Osmani L83725007U 30/09/2020 04:00 PM PO

59 Shërbime ruajtjeje Open Local 633553.92 26/03/2020 12:00 AM ALBEN 2 SECURITY K33921021M 12/01/2021 11:22 AM JO
60 Bileta transporti Purchase Tickets 48360.00 11/02/2020 02:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS K31528061N 05/02/2020 01:21 PM JO
61 Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve 99000.00 A - M LIFT K84616001R 18/09/2020 03:54 PM JO
62 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Small Value 186200.00 14/08/2020 10:30 AM Ermal Gjoza L26927601B 27/01/2020 11:46 AM JO
63 Furnizime e zyrës Small Value 49817.00 04/09/2020 11:00 AM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 21/07/2020 11:32 AM JO
64 Printime dhe shërbime të lidhura Small Value 300000.00 17/12/2020 11:30 AM ONUFRI J91801003E 18/11/2020 02:30 PM PO
65 Marrje me qira e automjeteve të transportit të

mallrave me shofer
20800.00 FAVINA SHPK J64104078V 18/09/2020 03:55 PM JO

66 Punime ndërtimi Request for Proposals 1218730.00 12/10/2020 11:00 AM " VILDEV - CO " K83926001F 18/06/2020 01:54 PM 11/4/2020 12:00:00 AM 11/18/2020 12:00:00 AM JO
18795.00 29/10/2020 11:30 AM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh K11807008V 27/01/2020 11:46 AM JO
43358.00 18/11/2020 11:00 AM EUROSIG SHA K41926801W 27/01/2020 11:46 AM JO
49000.00 05/03/2020 10:00 AM SIGMA INTERALBANIAN VIENNA

INSURANCE GROUP sh.a.
J91329003O 27/01/2020 11:46 AM JO

47850.00 18/06/2020 10:30 AM INSIG SH.A L71325019D 27/01/2020 11:46 AM JO
64884.00 14/09/2020 11:30 AM SIGMA INTERALBANIAN VIENNA

INSURANCE GROUP sh.a.
J91329003O 27/01/2020 11:46 AM JO

78769.00 07/07/2020 10:30 AM EUROSIG SHA K41926801W 27/01/2020 11:46 AM JO
55291.00 29/07/2020 10:30 AM EUROSIG SHA K41926801W 27/01/2020 11:46 AM JO

274000.00 28/04/2020 10:30 AM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA J91809007H 27/01/2020 11:46 AM JO
68 Ndërfaqe rrjeti, Sherbimet e shperndarjes se

mail, Shërbimet e hostimit për operacionet e
lidhura me faqet e world wide web, Emrat e
domaineve në internet, Suport kompjuterik dhe
shërbime konsulence

12000.00 HELIUS SYSTEMS K91607030D 19/11/2020 12:54 PM JO

69 Punime ndërtimi për facilitete sportive Request for Proposals 505113.00 17/08/2020 11:00 AM INFINIT J74304623M 27/07/2020 04:24 PM 9/15/2020 12:00:00 AM 10/6/2020 12:00:00 AM JO
70 Sinjalistikë 63750.00 PRINTPOINT L04328001P 21/09/2020 03:47 PM JO

62000.00 05/10/2020 11:00 AM ENEA MASLLAVICA L71920001R 02/03/2020 10:48 AM PO
269000.00 10/03/2020 10:30 AM Ervin Sadiku L38122101T 02/03/2020 10:48 AM PO

72 Veshje për fëmijë Small Value 154400.00 18/12/2020 11:00 AM Selvije Abasllari L64704601S 27/01/2020 11:46 AM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Korce

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

“Kuotë ushqimore për nxënësit e shkollës 9
vjeçare “NaimFrashëri", Korce” (Minikontrate
dt 07.10.2020)

515625.00
Abonim internet ADSL dhe Central Telefonik 416667.00

Akomodim i pjesemarresve projektet 450000.00
Aktivitet social kulturor me rastin e 8 Marsit 166666.00
Blerje e 15 pajisjeve kompjuterike,te cilat do
te vendosen ne hapesiren e
teknologjise,komunikimit trajnimit dhe start-
up ne fushen e TIK,pjese integrale e
bibliotekes se qytetit

630000.00
Blerje fuçi per grumbullimin e procesionares
per qellim studimi

116667.00
Blerje gaz i lengshem 310000.00

8 Blerje kancelari, leter dhe boje printeri dhe
fokopjeje

Toner per printer lazer /makina fax , Toner për
makinat fotokopjuese, Furnizime e zyrës, Letër
printimi, Letër shkrimi dhe sende të tjera

2581667.00 Request for Proposals

Blerje karburanti Loti 1 Nafte (Minikontrate dt
11.03.2020)

7093333.00
Blerje karburanti Loti 1 Nafte (Minikontrate dt
28.01.2020)

1166666.00
Blerje karburanti Loti 2 Benzine (Minikontrate
dt 17.09.2020)

231295.00
Blerje karburanti Loti 2 Benzine (Minikontrate
dt 28.01.2020)

213125.00
Blerje materiale elektrike dhe ndricimi 168583.00

Blerje materiale mbrojtese per shkak te
situates te krijuar nga perhapja e COVID 19

91875.00

Blerje pako ushqimore ne ndihme te
familjeve ne nevoje per perballimin e
gjendjes te fatkeqesise natyrore te
shkaktuara nga COVID-19.

1666666.00

Kolaudim "Riparimi mermetim stacioni i
pyjeve vithkuq

2444.00
Kolaudim i objektit "Ndricim shtese,Salla
multifunksionale,Biblioteka e Re,Korce"

567.00
Kolaudim i punimeve per objektin
"Rehabilitimi fizik i qendres
komunitare(ndertimi i catise te qendres
komunitare)

557.00
Kolaudim i punimeve per objektin Ndertim i
pritave malore dhe mur mbrojtes ne Barc
dhe Voskop

41087.00
Kolaudim i punimeve per objektin Terren
sportiv Lagjia nr.17 (Gropa)

1815.00
Kolaudim i punimeve Rikonstruksion i
veprave ujitese (ura ne Polene)

3522.00
Kolaudim i punimeve Rikonstruksioni i
shkolles 9-vjecare "Nuci Naci",3 kate shtese
per palester.

62053.00
Kolaudim i punimeve Riorganizimi i sheshit
te hyrjes se qendres Multifunksionale
Kuturore dhe Sportive (Muzeu i femijeve)

4306.00
Kolaudim i punimeve Skemat ujitese
(Rikonstruksioni Sekondar rezervuarari
Gjancit +dega e ventrokut)

28115.00
Kolaudim objekti "Shtese ambjente
ekspozuese sklupturash "Parku Rinia"

3592.00
Kolaudim per objektin "Permiresimi i
banesave ekzistuese per komunitete te
varfera dhe te pafavorizuara"

6925.00
Kuotë ushqimore për nxënësit e shkollës 9
vjeçare “NaimFrashëri",Korce

3230000.00
Kuote ushqimore shkolla Naim Frasheri
(Minikontrate dt 02.03.2020)

833490.00
Larje xhamat e Bashkisë 100000.00

30 Materiale konsumi Produkte pastrimi 484167.00 Small Value

Materiale ngrohje (dru zjarri DMZSH) 166667.00
32 Materiale te ndryshme per projektet e

bashkise ( Blerje shah,domino,
letra,materiale per festen e larkorit,materiale
per diten e petkave,materiale per diten e
balonave, materiale sensibilizuese kunder
dhunes ne familje,tollumbace,shkopinj per te
verbrit

Minerale te ndryshme, Pajisje tenisi, Topa tenisi,
Shkopinj, Letra për të luajtur, Vazo lulesh, Pajisje
të ndryshme

403250.00 Small Value

Mbikqyrje "Rikonstruksion i rruges auto-
pyjore Voskopoje-Vithkuq"

331845.00
Mbikqyrje e objektit "Ndricim shtese,Salla
multifunksionale,Biblioteka e Re,Korce"

6235.00
Mbikqyrje e objektit "Riorganizimi i sheshit
te hyrjes se Qendres Multifunksionale
Kulturore dhe sportive (Muzeu i femijeve)"

41624.00
Mbikqyrje e objektit "Shtese ambjente
ekspozuese sklupturash "Parku Rinia"

34717.00
Mbikqyrje e objektit Rikonstruksion i veprave
ujitese (Ura ne Polene)

23483.00
Mbikqyrje e punimeve per objektin "Ndertim i
pritave malore dhe mur mbrojtes ne Barc dhe
Voskop"

273910.00
Mbikqyrje e punimeve per objektin Terren
sprotiv Lagjia nr.17 (Gropa)

17555.00
Mbikqyrje e punimeve per Rehabilitimin fizik
te qendres komunitare (ndertimin e catise te
qendres komunitare)

5756.00
Mbikqyrje per objektin "Permiresimi i
banesave ekzistuese per komunitete te
varfera dhe te pafavorizuara"

71556.00
Mbikqyrje per objektin "Rikonstruksion i
rruges "Koco Glozheni",fshati Dardhe"

257754.00
Mirembajtja e varrezave publike dhe te
deshmoreve

3750000.00
Mirembajtje e programit te menaxhimit te
taksave

740000.00

Ndërtim I pritave malore dhe mur mbrojtës
në Barç dhe Voskop

10535000.00
Ndricim shtese,Salla
multifunksionale,Biblioteka e Re,Korçe

167698.00
47 Paisje mbrojtese pleksiglass per sportelin e

informacionit
Barriera mbrojtëse 82995.00

Pajisje elektronike (kompjuter, printer,
skaner, fotokopje etj)

1250000.00

Permiresim i banesave ekzistuese per
komunitete te varfera dhe te pafavorizuara

3783988.00

Pyllezime Voskopoje 17924146.00

Rehabilitimi fizik i qendres komunitare
(ndertim i catise te qendres komunitare)

303675.00
Rikonstruksion i rruges "Koco Glozheni"
fshati Dardhe

13545662.00

Rikonstruksion i rruges auto-pyjore
Voskopoje-Vithkuq

18878141.00
Riorganizim i sheshit te hyrjes se Qendres
Multifunksionale Kulturore dhe sportive
(Muzeu i femijeve)

771298.00
Riparim dhe pajisje makinash 1720420.00

Riparim dhe pajisje makinash (Minikontrate
dt 09.10.2020)

1230990.00

Riparim dhe pajisje makinash (Minikontrate
dt 28.05.2020)

108429.00

Riparim fotokopje dhe pajisje te ndryshme 189583.00

Sherbimi i rojeve (Minikontrate date
26.03.2020)

633553.92
Shpenzime blerje biletash per transportin
ajror nderkombetar

200000.00
Shpenzime mirëmbajtje e aparateve,
paisjeve teknike (ashensori)NJMBQS

100000.00
Shpenzime Mirëmbajtje e objekteve
ndertimore(NJMBQS)

250000.00
Shpenzime operative per nevoja te QKB 71534.00
Shpenzime te printimit (Ftesa
fletepalosje,kartolina,albume)

402500.00
Shpenzime transporti (shkarkim) 20833.00

Shtese ambjente ekspozuese sklupturash
"Parku Rinia"

1667333.00
67 Siguracion makine dhe ndertese Shërbime të sigurimit te pronës, Sherbime per

siguracion e detyrueshem per automjetet
699000.00 Small Value

Suport per hostimin, mail server dhe domain 75000.00

Terren sportiv Lagjia nr.17 (Gropa) 843097.00
Vendosje sinjalistike ne Parku Japonez dhe
Kopshtet e Komunitetit

99999.00
71 Veshje dhe uniforma per policine bashkiake

dhe per punonjesit e parkimit
Veshje profesionale, rroba pune të veçanta dhe

aksesorë, Uniforma policie
699666.00 Small Value

Veshje Shkolla Speciale 175000.00


